令和  年  月  日

 としま情熱基金 殿

住   所

団 体 名

                     代 表 者            印

送付状

 私は、としま情熱基金提案に、下記の通り応募いたします。

記

 提出書類

  提出する書類の□にチェックしてください。

□⑴ 送付状          1部

□⑵ 申請書(1) 概要・予算    1部

□⑶ 申請書(2) 活動内容詳細   1部

□⑷ 申請団体の定款      1部

□⑸ 申請団体の役員名簿    1部

□⑹ 過去 3年間の活動報告書  1部

（担当者）

所属部署

氏  名

電  話

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス